
Temeljem članka 48. Statuta Grada Preloga („Službeni glasnik Međimurske županije“ 

br. 10/09., 26/10., 23/11., 5/13., 4/18. – pročišćeni tekst i 6/21.) i članka 8. Poslovnika 

gradonačelnikovog stručnog kolegija („Službeni glasnik Međimurske županije“ br. 

18/09.) Gradonačelnik Grada Preloga na svom 15. stručnom kolegiju održanom dana 

15.12.2023. godine donosi 

 

ODLUKU 
O DODJELI NAGRADA USPJEŠNIM UČENICIMA  

SREDNJIH ŠKOLA S PODRUČJA GRADA PRELOGA  
 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom utvrđuju se uvjeti za dodjelu nagrade uspješnim učenicima s 
područja Grada Preloga za postizanje iznimnih rezultata u toku srednjoškolskog 
obrazovanja. 
 

Članak 2. 
Uspješni učenici su učenici koji su sudjelovali na međunarodnim, državnim, 
međužupanijskim i županijskim natjecanjima i postigli slijedeće rezultate: 

1. Međunarodno natjecanje – prva tri mjesta, sudjelovanje 
2. Državno natjecanje – prvih pet mjesta 
3. Međužupanijsko natjecanje – prvih tri mjesta 
4. Županijsko natjecanje – prvih tri mjesta. 

 
Članak 3. 

III  Uspješnim učenicima se dodjeljuju slijedeće nagrade 

1. Međunarodno natjecanje -1. mjesto  200,00 eura     
           2. mjesto    180,00 eura      
           3. mjesto    160,00 eura      

        sudjelovanje  150,00 eura 
2. Državno natjecanje –   1.mjesto   150,00 eura 

               2.mjesto  110,00 eura 
               3.mjesto    80,00 eura 
               4.mjesto    50,00 eura             
              5.mjesto    50,00 eura           

2. Međužupanijsko natjecanje –  1. mjesto 110,00 eura     
          2. mjesto   60,00 eura      
          3. mjesto   40,00 eura      

3. Županijsko natjecanje   -   1. mjesto              80,00 eura               
                        2. mjesto              40,00 eura            
                              3. mjesto                30,00 eura. 
 

Članak 4. 

Ova Odluka o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih škola s područja Grada 
Preloga stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku 
Međimurske županije“. 
Stupanjem na snagu ove Odluke o dodjeli nagrada uspješnim učenicima s područja 
Grada Preloga prestaje važiti Odluka o dodjeli nagrada uspješnim učenicima srednjih 



škola s područja Grada Preloga gradonačelnika Grada Preloga od 23. listopada 
2008. godine i 29. prosinca 2011. godine.  
 
 

GRADONAČELNIK GRADA PRELOGA 

 

KLASA: 061-01/23-01/06                      GRADONAČELNIK: 
URBROJ: 2109-14-02-23-1 
Prelog, 15.12.2023. godine                        Ljubomir Kolarek, dr.med.vet.  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 


